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	Република Македонија
Универзитет Св.Кирил и Методиј во Скопје
Факултет за музичка уметност - Скопје
	[image: amblem]




	Врз основа на глава II точка 3 oд Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во учебната 2015/2016, Конкурсната комисија на Факултетот за музичка уметност – Скопје, на ден 25.8.2015 година, утврди

ЛИСТА
за запишување студенти со претходно завршено високо образование на прв циклус студии на студиските програми на Факултетот за музичка уметност – Скопје, во првиот уписен рок во учебната 2015/2016 година


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ОРКЕСТАРСКО ДИРИГИРАЊЕ
	 
	Број на електронска пријава
	Солфеж
	Пијано
	Полифонија
	Хармонија
	Оркестарско диригирање
	Вкупно бодови

	1. 
	32383
	9
	9
	6
	6
	19
	49



СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА СОЛО ПЕЕЊЕ - ПОПУЛАРНИ ЖАНРОВИ
	
	Број на електронска пријава
	Соло - пеење
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	37273
	30
	13
	43

	2. 
	32437
	18
	5
	23


	

  Претседател на Конкурсна Комисија на ФМУ
   	 							                                               Вонр. проф. м-р Зоран Пехчевски
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